Утверждаю
Заведующий
(наименование должности уполномоченного лица)
МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД  №32"
(наименование органа - учредителя (учреждения)
      (подпись) (расшифровка подписи)
"30" декабря  2025 г.
План финансово-хозяйственной деятельности на 2026 г.
и плановый период 2027 и 2028 годов
Коды
"30" декабря  2025 г. Дата 30.12.2025
Орган, осуществляющий по Сводному реестру 223D2607
функции и полномочия учредителя глава по БК 074
по Сводному реестру 223D2722
ИНН 5248012868
Учреждение КПП 524801001
Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя Код строки
Сумма
на 2026 г на 2027 г на 2028 г
1 2 3 4 5 6 7 8
Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х х
Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х
Доходы, всего: 1000 131
____________                 Касимова Т.В.
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №32"
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
Аналитический
код за пределами
планового периодатекущий
финансовый год
первый год
планового периода
второй год
планового периода
102 780,07
30 531 700,00 30 531 700,00 30 531 700,00
1100 120
в том числе:
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 131
в том числе:
1210 130 131
1220 130
прочие поступления 1230 130 131
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140
в том числе:
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150
в том числе:
целевые субсидии 1410 150
субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150
прочие поступления 1430 150
прочие доходы, всего 1500 180
в том числе:
доходы от операций с активами, всего 1900
в том числе:
прочие поступления, всего 1980 х
из них:
1981 510
Расходы, всего 2000 х 000
2100 х 000
2110 111 000
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112
2130 113
2140 119 213
в том числе:
доходы от собственности, всего
30 531 700,00 30 531 700,00 30 531 700,00